A reliqua. In supradieto loco diximus, cum de vitulo disputabamus, adipēs animam Christi significare. Non incongrue autem in præsentī loco adipēs animam illam significant, pro qua Christus animam suam posuit, id est Ecclesiam, quæ vere anima illius est. Adipēs autem edit qui unum de pusillis qui in Christum credunt, scandalizat. Sanguis vero prohibetur bibi juxta superiorem sensum, Israeliticus populus potest intelligi. Non enim ex fide, neque ex spiritu Abrahæ, sed tantum ex sanguine illius descendunt. Quem juxta Apostolum non vult offendi, cum dicit: *Dicis ergo fracti sunt rami, ut ego inserar bene, et reliqua. Adipem vero cadaveria morticini aut bestia prægustati in usus varios concedit non esse, et reliqua*. Sunt enim multa testimonia, quæ aut gentibus inventa, spiritualiter mortui sunt: Deo autem ab his quos mala bestia interfecit, competenter, et si non ad auctoritatem, et ad utilitatem suscipimus: qui adipēs quidem dici possunt, quia pro suo modo opinati sunt. Quod autem dicit, *Tenebit manu adipem hostiæ*, significat quod opera sunt quæ commendant hostiam nostram Deo. Reliqua in superioribus explanata sunt. Quod dicit: *Hæc est unctio Aaron et filiorum illius*, non subjunxit quæ esset unctio, hoc enim in sequentibus facit, sed potest intelligi de pectusculo elevationis, et brachio separationis, maxime cum sub sacramento spiritualis unctionis inserta sunt. *Denique hæc lex holocausti, et sacrificii, et reliqua*. Repetitio est præcedentium capitulorum.

#### CAPP. VIII, IX.

C Quod autem dicit, *Tolle Aaron illius, et reliqua*. Quæ sequuntur pene in præcedentibus exposita sunt, cum de vestimentis Aaron sermo fuit. Videndum est tamen quod *Moyes primum lavat, et postea induit*. Lavet et te Moyes, hoc est, lex. *Habent enim Moyes et prophetas, audiant illos*. Et tunc induis Jesum Christum, et habebis vestem nuptialem. Sacerdotes autem sunt omnes qui sacra dona offerunt, quibus dicitur: *Vos estis genus electum, regale sacerdotium. Congregavit autem Moyes populum*. Requiritur enim in ordinando sacerdote præsentia populi, ut multorum testimonio præsul eligatur. In Exodo autem octo species designantur et vestimentorum. Illic septem tantum numerantur. Feminalia autem prætermittuntur. His autem castitatem diximus significare, eo quod genitalia constringunt. Fortasse autem ideo prætermittuntur, quia in illis sacerdotibus has partes non semper dicit esse constrictas. Ne quando enim de potestate generis, et successu sobolis habeant indulgentiam. Ecclesiæ quoque sacerdotes aliquando debent infundere divini verbi semen, ut mentes auditorum instruant; aliquando tacere, ne margaritas ante porcos mittant; et habeant tempus loquendi, et tempus tacendi.